existencia de once canalones del techo rotos, no pudiendo determinarse “a ojos vista las 

causas que pudieron ocasionar los daños observados en la cubierta del local afectado” 

Que a fojas 6 y 8 se agregan presupuestos de gastos por 

arreglos en el techo y materiales, por la suma de $13.300 —pesos trece mil- y $12.588 — 

4 pesos doce mil quinientos ochenta y ocho- respectivamente; 

Que a fojas 11/13 se agrega copia fiel de la solicitud de 

autorización para muñecos de fin de año presentada por el Sr. Emiliano Gastón Carrieri, 

D.N.I. 28.868.360; 

Que a fojas 14 se acompaña copia fiel del Acta de 

Comprobación labrada por Inspector de la Secretaria de Control Urbano, mediante la cual